
TARIFAS TENNIS GCA 2024

Clases PARTICULARES entre semana (L-V) Bonos entre semana (L-V) Clase GRUPAL mensual (L-V)

TIPO PRECIOS TIPO PRECIOS TIPO PRECIOS*

Particular 1 persona 45 € 5 clases 1 persona 190 € Tenis 3 a 6 personas 45€ (p.p)

Particular 2 personas 55 € 5 clases 2 personas 245 € Padel 3 ó 4 personas 50€ (p.p)

*Los bonos caducan a los 6 meses                    * Pago mensual

Clases Tarifa Valle hasta las 13:30 horas Bonos Tarifa Valle     hasta las 
13:30 horas

Particular 1 persona 38 € 5 clases 1 persona 165 €

*Los bonos caducan a los 6 meses

Clases PARTICULARES fin de semana (S-D) Bonos fin de semana (S-D) Clases COLECTIVAS fin de semana (S-D)

TIPO PRECIOS TIPO PRECIOS TIPO PRECIOS*

Particular 1 persona 55 € 5 clases 1 persona 245 € Tenis hasta 6 personas Trimestre 15 clases 
232,50 € .

Particular 2 personas 65 € 5 clases 2 personas 285 € Padel hasta 4 personas Trimestre 15 clases 
277,50 €.

*Los bonos caducan a los 6 meses *Los trimestres variaran según el número de 
F/S

Capitanias 109 € Coordinación Ranking 363 € Tarifas NO SOCIOS suplemento 
15%
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